виконавчого комітету Попаснянської міської ради від 19.10.2018 №78, з метою 
забезпечення перемоги ПП «ПСЖ «ЕВЕНТУС». 

Відповідно до пункту 3 Рішення за вищезазначене порушення законодавства 

про захист економічної конкуренції на ФОП Петренко Л.М.  накладено штраф у 
розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) грн (надалі – Штраф). 

ФОП Петренко Л.М. звернулася до Відділення з листом від 18.05.2020 № 12, 

в якому просить надати розстрочення сплати Штрафу, мотивуючи це суттєвим 

зменшенням доходу та погіршенням фінансового стану, пов'язаного з дією 
карантину.

[...]

Таким чином, ФОП Петренко Л.М. з 18.12.2019 відповідно до статті 56 

Закону України «Про захист економічної конкуренції» нараховується пеня за 
прострочення сплати Штрафу. 

Станом на момент звернення ФОП Петренко Л.М. до Відділення (18.05.2020) 
розмір пені складає 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) грн. 

Враховуючи вищенаведене, керуючись статтею 14 Закону України «Про 
Антимонопольний комітет України», частиною  шостою  статті 56 Закону України 

«Про захист економічної конкуренції», адміністративна колегія Відділення,  

ПОСТАНОВИЛА: 

Відмовити фізичній особі – підприємцю Петренко Людмилі Миколаївні